[image: image1.jpg]

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОММУНАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014г                                             № 322                                 п. Новосветловский
   О разрешении на отклонение от предельных
 параметров разрешенного строительства
  и минимальных отступов от границ

земельного участка в целях определения места

допустимого размещения объекта вдоль дороги
«Дон - Каменоломни» в районе АЗС «Прогресс»

в  х. Заречный
   В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения № 24 от 29.12.2012 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», на основании заключения результатов публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства    от 08.10.2014г, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» по подготовке проекта постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства    постановляю:

Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства    Чаркину Александру Васильевичу (на основании заявления) на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта с 3 м до  2м, на земельном участке с кадастровым номером 61:28: 0600015:310,  площадью 10000кв.м.  по адресу: Ростовская область. Октябрьский район, Коммунарское сельское поселение, вдоль автодороги «Дон-Каменоломни» в районе АЗС «Прогресс», х.Заречный , в зоне объектов непищевой промышленности (индекс  «ПР-1») под размещение объектов обслуживания автомобильного транспорта - автосервис
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения.

3. Обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации
 Глава Коммунарского сельского поселения                                  О.В.Безрукавая